
seed 登録No Name 2R 3R SF F

奈良恒輝

61
奈良恒輝

61
北爪爽斗

64
奈良恒輝

61

3314791 佐藤温馬 (Ken’sテニスパーク海浜幕張) 佐藤温馬

76(4)
丸山颯太

3130307 野田優吾 (たちかわジュニアアカデミー) 63

丸山颯太

75
奈良恒輝

61
豊田晟大

60
豊田晟大

76(１)
寺内龍大

64
豊田晟大

75
江頭俊

64
中島辰喜

75
中島辰喜

61
奈良恒輝

63
石井千博

75
松本欧介

61
松本欧介

60
松本欧介

64
武藤巧望

63
江原叶碧

3314488 武藤巧望 (GEN TENNIS ACADEMY) 75

江原叶碧

63
松本欧介

76(5)

3216470 佐藤有 (Ampersand Tennis Academy) 佐藤有
64

3215297 山下雄大 (登戸サンライズテニスコート) 桑原颯志

62
桑原颯志

3314855 中村陸人 (あじさいMTCアカデミー) 62

山本佑人

76(4)
山本佑人

63
山本佑人

3314893 吉岡圭佑 (あじさいMTCアカデミー) 64

川上拓真

64

3129487

3804065

3314811

3604764

3421517

3215666

3216089

3314571

3129054

3216174

3421442

3129419

3421849

3129407

3314976

3130752

3129560

3129641

3217008

3129410

3216681

3421886

3129951

3215933

3215970

3129217

3216332

3421855

3129830

3506980

3217018

3314308

Q

Q

[2]

Q

[3]

[8]

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

[5]

[7]

及川侑真 (ウェルラケットクラブ)

川上拓真 (リバーテニススクール)

[1]

Q

Q

Q

[6]

[4]

Q

Q

Q

桑原颯志 (ALWAYS TENNIS SCHOOL)

山本佑人 (荏原SSC)

石井佑樹 (クリエイトテニスアカデミー)

赤羽拓飛 (桜田倶楽部)

松元雅宗 (あじさいMTCアカデミー)

高宮虎太郎

京小拓馬 (Team REC)

福嶋虎之介 (荏原SSC)

江原叶碧 (吉見ジュニアTC)

(Funtotennis)

松本欧介 (日本大学第三中学校)

藍澤恵大 (桜田倶楽部)

平島航大 (Asch JTAM)

中島辰喜 (SYT月見野テニススクール)

末岡太一 (昭和の森ジュニアテニススクール)

石井千博 (美浜テニスガーデン)

大久保遼 (あざみ野ローンテニスチーム)

原島充輝 (三芳ジュニアテニスアカデミー)

中島一輝 (TEAM　YONEZAWA　横浜)

代田健太郎 (南町田インターナショナルテニスカレッジ)

寺内龍大 (TEAM YONEZAWA横浜)

豊田晟大 (桜田倶楽部)

田辺海皓 (登戸サンライズ)

小笹悠 (サムライPAL)

森本悠央 (東京都テニス協会)

江頭俊 (自由ガ丘インターナショナルカレッジ)

北爪爽斗 (上野山テニススクール)

31

32

25

26

27

28

29

30

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

丸山颯太 (ファーイーストＪr.ＴＡ)

平田十真 (Team YUKA)

2021年12月末付ランキング使用

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　14歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

22

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

奈良恒輝 (グリーンテニスプラザ)

真山司 (CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS)

2022.1.18 全国選抜茨城県予選出場の為

2022.1.20 私用の為

2022.1.21 ありのみカップ出場の為

2022.1.21 ケガの為

2022.1.22 学校行事の為

2022.1.22 ケガの為



seed 登録No Name 2R F

3314923 桐木翔 ルネサンス鷹之台TC 桐木翔

62

小林優真
3130696 濱田一磨 テニススクール東京グリーンヒルズ 61

高宮虎太郎

61

太田雅治

63

高宮虎太郎

61

原島充輝

75

斉藤俊介

75

原島充輝

63

野田優吾

60

野田優吾

wo

桑原颯志

62

高柳悠和

63
桑原颯志

60

佐藤有

63
佐藤有

63

3315231 福田遥人 あじさいMTCアカデミー

3315109 宮本凌空 吉田記念テニス研修センター 及川侑真

61

及川侑真

61
及川侑真

62

山田和輝

62
武藤巧望

64

中村陸人

wo

中村陸人

61

真山司
64

小藤田樹

63

真山司

61

中島一輝

64

中島一輝

62

中島一輝

62

堂後京輔

61

一木奏志

62

3215735

3314796

3129830

3129673

3216587

3216332

3129606

3129853

3506979

3421029

3804180

3129487

3422665

2000419

3314488

3129075

3314855

3130380

3130307

3215660

3216617

3421517

3423032

3422613

3216470

3423013

3314743

3128517

3216097

3315103

3314774

3421948

3604764

3421886

3314684

3314981

堂後京輔 (はちおうじ庭球塾)

一木奏志 (ミナミグリーンテニスクラブ)

中村陸人 (あじさいMTCアカデミー)

日原昊生 (ひろせテニススクール)

小藤田樹 (YSC)

中島一輝 (TEAM　YONEZAWA　横浜)

谷本莞爾 (コートピア大泉テニスクラブ)

及川侑真 (ウェルラケットクラブ)

光山零加 (グリーンテニスプラザ)

山田和輝 (ア・パースTC)

武藤巧望 (GEN TENNIS ACADEMY)

徳武結人 (日本大学第三中学校)

高柳悠和 (H.Y.S)

阿南遼介 (ひばりヶ丘新豊テニスクラブ)

佐藤有 (Ampersand Tennis Academy)

小倉直己 (アウリンテニスクラブ)

相原悠之介 (志津テニスクラブ)

永井蒼大 (新座ローンテニスクラブ)

赤本大地 (新座ローンテニスクラブ)

上野優真 (SOL Tennis College)

野田優吾 (たちかわジュニアアカデミー)

諸星達哉 (小田急はたのテニスガーデン)

沼尻聡一郎 (荏原SSC)

桑原颯志 (ALWAYS TENNIS SCHOOL)

太田雅治 (SYSテニスクラブ)

神庭頼人 (Fテニス)

高宮虎太郎 (Funtotennis)

原島充輝 (三芳ジュニアテニスアカデミー)

斉藤俊介 (サムライPAL)

[6]

36

31

32

33

34

35

盛谷新太 (ニッケコルトンテニスガーデン)

真山司 (CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS)

井上悠 (桜台庭球塾)

角田和紀 (MSS橘テニスアカデミー)

[2]

[5]

[4]

[3]

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　14歳以下　予選(1) 松戸テニス倶楽部

1R

2021年12月末付ランキング使用

[1] 金子颯良 (Team REC)

竹澤稿 (リーファインターナショナルテニスアカデミー)

小林優真 (あじさいMTCアカデミー)

2022.1.13 ケガの為

2022.1.14 白子ジュニア出場の為

2022.1.15 白子ジュニア出場の為

2022.1.15 学校行事の為



seed 登録No Name 2R F

森本奏太

76(6)

村椿龍磨

60

松本欧介

60

宮田尊琉

75

松本欧介

60

江頭俊

61

水田翔月

wo

江頭俊

62

平山蒼生

61

平山蒼生

64

松村泰河

wo

松村泰河

75

藍澤恵大
62

藍澤恵大

60

藍澤恵大

62

森本悠央

61

小林優斗

64

森本悠央

62

宮澤聡祐

62

山﨑あさひ

60

石井千博

61

宮崎泰遙

62

石井千博

63

三好悠斗

75

小林泰輔

61

寺内龍大

63

國武怜臣ダシルバ

63

寺内龍大

60

大木優弥

wo

佐藤温馬

76(4)

3421987

3314877

3314844

3129796

3314791

3314874

3422324

3314976

3216552

3130117

3315053

3314964

3130007

3217008

3315048

3130525

3422973

3129560

3129723

3129951

3314971

3804191

3130564

3129966

3130752

3129410

3423059

3216010

3314982

3216346

3314462

3128098

國武怜臣ダシルバ (初石テニスクラブ)

大木優弥 (殿山テニスガーデン)

秋山那由多 (VIP TENNIS ACADEMY)

佐藤温馬 (Ken’sテニスパーク海浜幕張)

三好悠斗 (SYSテニスクラブ)

大川浩輝 (オールサムズテニスクラブ)

小林泰輔 (八王子テニスアカデミー)

寺内龍大 (TEAM YONEZAWA横浜)

木村莉仁 (新座ローンテニスクラブ)

宮澤聡祐 (フミヤエース市川テニスアカデミー)

山﨑あさひ (グリーンテニスプラザ)

石井千博 (美浜テニスガーデン)

宮崎泰遙 (大磯テニスアカデミー)

佐々木晴琉 (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

菅原悠義 (コートピア大泉テニスクラブ)

森本悠央 (東京都テニス協会)

大塚直太朗 (あじさいMTCアカデミー)

小林優斗 (ビッグツリー)

宇敷空翔 (善福寺公園テニスクラブ)

田中陽太 (A&Aテニスアカデミー)

松村泰河 (SOL Tennis College)

力石和奏 (はちおうじ庭球塾)

黒澤翔太 (アクロステニスアカデミー)

藍澤恵大 (桜田倶楽部)

黒澤優太 (アクロステニスアカデミー)

水田翔月 (荏原SSC)

平山蒼生 (吉田記念テニス研修センター)

佐藤政宗 (ジュンレオTA)

恵良太道 (初石テニスクラブ)

森本奏太 (ラディアンステニスアカデミー)

松本欧介 (日本大学第三中学校)

江頭俊 (自由ガ丘インターナショナルカレッジ)

[12]

71

72

[10]

67

68

69

70

64

65

66

60

61

62

63

[11]

55

56

57

58

59

51

52

53

54

48

[9] 49

50

45

46

47

42

[8] 43

44

39

40

41

1R

2021年12月末付ランキング使用

[7] 37

38 大竹侑希 (ビッグKひまわり)

村椿龍磨 (南市川テニスガーデン)

宮田尊琉 (ALWAYS TENNIS SCHOOL)

小林透也 (たちかわジュニアテニスアカデミー)

3216424

3130094

3315047

3421923

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　14歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

2022.1.15 学校行事の為



seed 登録No Name 2R F

代田健太郎

64

池田悠真

60

代田健太郎

61

吉岡圭佑

62

吉岡圭佑

64

野田悠心

62

小野沢賢太

63

田辺海皓

61

田辺海皓

60

田辺海皓

wo

福嶋虎之介

61

福嶋虎之介

60
福嶋虎之介

61

野村陸

64

山下雄大

76(6)

中對蓮

60

三浦雷太郎

wo

平島航大

63

平島航大

61

平島航大

63

3314687

3421940

3804113

3216174

3422678

3129957

3215297

3129393

3422709

3130553

3314571

3314893

3216102

3216348

3422426

3604923

3422605

3217018

3129463

3803945

3129641

3314654

3422378

3421983

渋谷祐太 (HYS)

三浦雷太郎 (三菱養和テニススクール)

平島航大 (Asch JTAM)

吉田晴渡 (BASIS)

福田遥琉 (むさしの村ローンテニスクラブ)

福嶋虎之介 (荏原SSC)

佐藤珀 (ALWAYS  TENNIS  SCHOOL)

野村陸 (ウェルラケットクラブ)

山下雄大 (登戸サンライズテニスコート)

中對蓮 (フェアリーテニスフォーラム)

岡野慶汰 (ひばりヶ丘新豊テニスクラブ)

田辺海皓 (登戸サンライズ)

岡崎大河 (武蔵野ドームテニススクール)

鈴木淳汰朗 (宇都宮サンテニスクラブ)

西尾悠吾 (OTSC)

吉岡圭佑 (あじさいMTCアカデミー)

石井悠也 (パームインターナショナルテニスアカデミー)

野田悠心 (Team YUKA)

小野沢賢太 (TC大井ファミリー)

長谷川智也 (NJテニスクラブ)

有延和真 (SOL Tennis College)

池田悠真 (上尾テニスクラブ)

石橋陽翔 (SYT月見野テニススクール)

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　14歳以下　予選(3) 松戸テニス倶楽部

1R

2021年12月末付ランキング使用

[13] 73

74

75

76

代田健太郎 (南町田インターナショナルテニスカレッジ)

77

78

[14] 79

80

81

82

83

84

[15] 85

86

87

88

89

90

[16] 91

92

93

94

95

96

2022.1.14 学校行事の為

2022.1.15 東京都中学校冬季大会出場の為



seed 登録No Name 2R 3R SF F

山田悠乃

60
米山心

32(ret)

米山心

61
中嶋音緒

64

久保田美乃里

62
中嶋音緒

3461835 久保田美乃里 (シードテニスクラブ) 75

中嶋音緒

60
和田奈菜世

63

和田奈菜世

60
和田奈菜世

64
岩佐心優

62
和田奈菜世

62

眞岡初

60
眞岡初

63

柴沼奈央

75
塚本彩日

75
塚本彩日

63
塚本彩日

62
田村玲奈

3461904 高津陽菜乃 (アクロステニスアカデミー) 60

塚本彩日

62

柳沢優希奈

63
梅原南

62
梅原南

63
塚本彩日

76(6)

高橋亜李沙

75
加藤さち

63

加藤さち

61
加藤さち

62

奥本紗菜

63
奥本紗菜

63

田中杏佳

62[2]

Q

Q

Q

Q

Q

Q

[4]

[6]

[5]

[7]

Q

Q

Q

Q

Q

Q

[8]

[3]

Q

[1]

Q

Q

Q

3166473

3166351

3462060

3166638

3166343

3166653

3258915

3166316

3166667

3259015

3362361

3166444

3362402

3362398

3362485

3166298

3166554

3258815

3461818

3461640

田中杏佳 (善福寺公園テニスクラブ)

一二三紡鈴 (TEAM YTP 田無)

3166540

3166648

3362369

3461716

3166573

3362386

3362342

3258816

3166726

3461944

3166613

3166516

稲本このか (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

奥本紗菜 (桜台庭球塾)

高稲那奈 (与野テニスクラブ)

古川遥奈 (町田ローンテニスクラブ)

高橋亜李沙 (コナミスポーツテニススクール西葛西)

加藤さち (レニックステニススクール)

髙瀬奈桜 (吉田記念テニス研修センター)

小武海愛唯 (はちおうじ庭球塾)

梅原南 (Sanyu Tennis)

松原小夏 (富士見丘学園中学校)

田村玲奈 (オールサムズTC)

柳沢優希奈 (オールサムズテニスクラブ)

橋本結衣 (Team Satellite さくら野火止)

塚本彩日 (SYT月見野テニススクール)

大杉莉子 (ロイヤルscテニスクラブ)

眞岡初 (有明ジュニアテニスアカデミー)

松本凛花 (たちかわジュニアテニスアカデミー)

柴沼奈央 (S.ONEグリーンテニスクラブ)

中村涼乃 (新座ローンテニスクラブ)

岩佐心優 (コートピア大泉テニスクラブ)

鵜川史瑛 (たちかわＪＴＡ)

西野綾花 (殿山テニスガーデン)

中嶋音緒 (厚木国際テニスクラブ)

和田奈菜世 (桜台庭球塾)

武田紗弥 (シードテニスクラブ)

勝瑞理子 (Team REC)

田崎あづみ (あじさいMTCアカデミー)

山田悠乃 (桜台庭球塾)

坂西そら

米山心 (オールサムズＴＣ)

2021年12月末付ランキング使用

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子シングルス　14歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

(緑ヶ丘テニスガーデン)

22

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

31

32

25

26

27

28

29

30

24

2022.1.21 学校行事の為



seed 登録No Name F

高稲那奈

wo

高稲那奈

63

岩佐心優

60

太田莉歩

75

松本凛花

61

稚田莉菜

62

西野綾花

WO

西野綾花

63

坂西そら

62

坂西そら

61

武田紗弥

62

清水眞衣

62

勝瑞理子

60

竹綱柚凛

wo

小武海愛唯

63

宮祐月

62

久保田美乃里

62

中村涼乃

75

中村涼乃

60

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子シングルス　14歳以下　予選(1) 松戸テニス倶楽部

1R

2021年12月末付ランキング使用

4

[2] 5

原田怜奈 (リトルプリンステニスクラブ)

3166613 岩佐心優 (コートピア大泉テニスクラブ)

3166455 古谷はんな (自由が丘インターナショナルテニスカレッジ)

BYE

3462060 高稲那奈

6

[1] 1

2

3

10

11

12

7

8

[3] 9

[4] 13

14

15

[5]

16

17

26

27

20

21

22

23

34

28

[8] 29

30

[9]

31

32

33

35

36 3461944 中村涼乃 (新座ローンテニスクラブ)

BYE

3362496 太田莉歩 (SOL Tennis College)

3259094 佐々木紬 (S.ONEグリーンテニスクラブ)

(与野テニスクラブ)

3461986

3652748 成田絆心 (エーステニスアカデミー)

3166091 稚田莉菜 (ウッドACTT)

3166554 松本凛花 (たちかわジュニアテニスアカデミー)

BYE

3166784 ChungLina (高輪テニスセンター)

3258878 川﨑翼 (荏原SSC)

3166378 小杉梨緒 (狛江インドアジュニアATPチーム)

BYE

3362342 西野綾花 (殿山テニスガーデン)

3166648 坂西そら (緑ヶ丘テニスガーデン)

[6] 3461716 武田紗弥 (シードテニスクラブ)

BYE

3362504 福田海音 (松原テニスクラブ印西)

18

19

3461767 清水眞衣 (埼玉県テニス協会)

3166573 勝瑞理子 (Team REC)

BYE

3166769 上向希野 (桜田テニスカレッジ)

24

[7] 25

3166653 小武海愛唯 (はちおうじ庭球塾)

BYE

3462008 澁澤歩実 (ブリヂストンテニスハウス新所沢)

BYE

3166852 竹綱柚凛 (八王子テニスアカデミー)

3362424 末武実莉 (SYSテニスクラブ)

3166949 笠井心結 (A&Aテニスアカデミー)

3166985 中島実優 (緑ヶ丘テニスガーデン)

3461907 宮祐月 (Fテニス)

3461835 久保田美乃里 (シードテニスクラブ)

2022.1.13 ケガの為

2022.1.15 ありのみカップ出場の為

2022.1.16 白子ジュニア出場の為



seed 登録No Name F

冨澤らん

62

田崎あづみ

63

田崎あづみ

62

田村玲奈

60

田村玲奈

62

三上千尋

61

大杉莉子

60

大杉莉子

63

高津陽菜乃

wo

髙瀬奈桜

62

髙瀬奈桜

62

知脇由楽

61

稲本このか

63

稲本このか

62

相馬葵

61

高橋亜李沙

63

高橋亜李沙

61

小澤梨杏

63

草野未来

60

柳沢優希奈

75

柳沢優希奈

64

第34回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U14 1月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

38

39

40

女子シングルス　14歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

1R

2021年12月末付ランキング使用

[10] 37 3461812 冨澤らん (グリーンテニスプラザ)

3362386 田崎あづみ (あじさいMTCアカデミー)

44

[12] 45

46

[11] 41

42

43

63

64

55

56

57

58

59

60

[15]

62

61

3362402 田村玲奈 (オールサムズTC)

3362589 仲江川瑠海 (吉田記念テニス研修センター)

3362568 鈴木莉乃 (ロイヤルSCテニスクラブ)

3362361 大杉莉子 (ロイヤルscテニスクラブ)

3362634 西澤琉奈 (松原テニスクラブ印西)

3259110 鈴木菜亜子

3259068 佐藤芽生 (Team YUKA)

3362326 三上千尋 (あじさいＭＴＣアカデミー)

(YSC)

3362485 髙瀬奈桜 (吉田記念テニス研修センター)

3362652 宇田川咲和

3461904 高津陽菜乃 (アクロステニスアカデミー)

3362473 堀田優花 (志津テニスクラブ)

50

47

48

[13] 49

(フミヤエース市川TA)

3166944 當麻史織 (A&Aテニスアカデミー)

3362425 知脇由楽 (K-Tennis Training)

51

52

3461918 相馬葵 (Fテニス)

3166371 鈴木裟羅 (たちかわJTA)

(sysテニスクラブ)

3166667 高橋亜李沙 (コナミスポーツテニススクール西葛西)

3362580

[14] 3166473 稲本このか (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

3461902 野澤美咲 (ひばりヶ丘新豊ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

53

54

3259024 小澤梨杏 (Sanyu Tennis)

3461937 園延実桃 (グリーンテニスプラザ)

[16]

北坂伊保莉

3362398 柳沢優希奈 (オールサムズテニスクラブ)

3461978 草野未来 (シードテニスクラブ)

3553934 田島由芽 (上野山ＴＳ)

4050369 春日彩杏 (北信越テニス協会)

2022.1.13 私用の為


